
Meukow VS 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.4.2025 17:16
1/2

Kód produktu 1011982 
EAN 3257150100204 

Meukow VS je lahvován do nevšedních láhví se znakem
černého pantera. Má plné aroma s přídechem sušeného
ovoce.

Zraje a skladuje se v typických malých dubových sudech. Má
jemné dlouhé zakončení při kterém překvapí vlašskými
ořechy a lékořicí.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

3,00 ks



Meukow VS 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.4.2025 17:16
2/2

Popis
Meukow je značka francouzkých koňaků a likérů.

Vyrábějí se podle místní tradice a patří k těm
exkluzivnějším koňakům, které jsou na trhu k
dostání. Barva koňaku je nádherně čistá, jantarově-
žlutá se zlatavými odlesky.

Koňaky Meukow se vyznačují neuvěřitelnou jemností
a pečlivým výběrem ovocných složek smíchaných z
různých jiných koňaků („Eaux-de-Vie“),kdy minimum
jejich stáří musí být alespoň 6 let.

V roce 1850 byli ruským carem Alexandrem II. do
Francie vysláni Auguste-Christophe a Gustav
Meukow, dva bratři ze Slezska, s rozkazem zajistit
dodávky koňaku pro carský soud. Po několika
cestách se rozhodli založit obchodní kancelář ve
městě Cognac a 1. srpna 1862 založili dům A.C.
MEUKOW & Co.
V roce 1979 se stal Meukow součástí rodinné
nezávislé skupiny Compagnie de Guyenne, kterou v
roce 1969 založil Michel Coste. Od té doby a díky
podpoře obchodní struktury skupiny Meukow
Cognacs pokračoval v posilování a rozvoji svého
sortimentu, který je nyní distribuován ve více než 80
zemích.

Parametry
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


